
Картички за

парови

При организирање активности во 
парови, поделете им ги картичките на 
учениците, за да формирате парови на 
многу лесен и забавен начин. 



ЈајцаСланина

Макарони Кашкавал

Чоколадо Маршмелоу



Путер од 
кикирики Мармалад

Писмо Поштар

Млеко Колачи



Шлаг Торта

Кофичкa

Мрежа Пеперутка

Песок
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